


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

PARQUES

 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
 AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTEL
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
 55800746

MERCANCIA

FECHA:

29/12/2022

RECIBIDA

PARQUES

 ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES
 QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO

COMPLETA

RECIBE:

[Firma]

INCOMPLETA

VALIDA (GTE):

(1) - OC 4000687833

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
5	Pieza 1 H87	8428688035336 10000021673	50112009	(02)	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2001250 470 2022-11-11	959.40	0.0000	0.00	191.88	959.40
5	Pieza 1 H87	8428688031246 10000021669	50111514	(02)	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2001212 470 2022-11-07	2,489.85	0.0000	0.00	497.97	2,489.85
5	Pieza 1 H87	8428688032243 10000021671	50111514	(02)	Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2001212 470 2022-11-07	1,644.65	0.0000	0.00	328.93	1,644.65
48	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	(02)	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g 22 43 1333 2001612 430 2022-11-23	2,641.92	0.0000	0.00	55.04	2,641.92
6	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 22 43 1333 2001612 430 2022-11-23	481.08	0.0000	0.00	80.18	481.08
6	Pieza 1 H87	0024094000548 10000017422	50192900	(02)	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g 22 43 1333 2001615 430 2022-11-23	344.82	0.0000	0.00	57.47	344.82
12	Pieza 1 H87	8410261759340 10000017187	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 22 43 1333 2001253 430 2022-08-28	537.36	0.0000	0.00	44.78	537.36
24	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	(02)	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 22 43 1333 2000306 430 2022-03-01	423.12	0.0000	0.00	17.63	423.12
24	Pieza 1 H87	8410086979329 10000021273	50171900	(02)	Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g 22 43 1333 2000059 430 2022-01-04	423.12	0.0000	0.00	17.63	423.12
6	Pieza 1 H87	8410086310252 10000017399	50171800	(02)	Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 g 22 43 1333 2001273 430 2022-08-30	263.16	0.0000	0.00	43.86	263.16
12	Pieza 1 H87	5900343010603 10000020999	50202206	(02)	Vodka Zubrowka Biala de 750 ml 22 43 1333 2001336 430 2022-10-05	1,934.88 2,960.37	0.5300 0.1600	1,025.49 473.66	161.24	1,934.88
12	Pieza 1 H87	8426411002198 10000021567	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	9,488.40 12,334.92	0.3000 0.1600	2,846.52 1,973.59	790.70	9,488.40
48	Pieza 1 H87	8410261031187 10000010764	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2001174 430 2022-08-17	2,244.96 2,839.87	0.2650 0.1600	594.91 454.38	46.77	2,244.96
24	Pieza 1 H87	8410106023353 10000002795	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 m 22 43 1333 2001676 430 2022-12-07	2,104.56 2,662.27	0.2650 0.1600	557.71 425.96	87.69	2,104.56
12	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 22 43 1333 2001676 430 2022-12-07	1,547.16 1,957.16	0.2650 0.1600	410.00 313.15	128.93	1,547.16
48	Pieza 1 H87	8410106064417 10000008736	50202203	(02)	Vino Tinto Diamante Crianza de 187ml 22 43 1333 2000762 430 2022-06-01	2,565.60 3,245.48	0.2650 0.1600	679.88 519.28	53.45	2,565.60
12	Pieza 1 H87	7798051951121 10000020450	50202203	(02)	Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 22 43 1333 2001509 430 2022-10-26	1,053.24 1,332.35	0.2650 0.1600	279.11 213.18	87.77	1,053.24
6	Pieza 1 H87	8437019818234 10000021680	50202203	(02)	Vino Tinto Psi 19 de 750 ml 22 43 1333 2001659 430 2022-12-02	3,900.36 4,933.96	0.2650 0.1600	1,033.60 789.43	650.06	3,900.36

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$3,894.44

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 315	IEPS 30.00%	Importe	35,047.64
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	12,589.85
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	47,637.49

CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 49/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

 SELLO CFDI:
 H9MpmPCTBZ0VIGhtUdpXr/RwO3GfGAP5yH2kZ+3kgOm4IFVizQHsgE5r1YJAfh14wy/8TziGpV6E8dqTat+DeiesZob+IGyLH8edGy8dXqMbOfCFaGaEbYfoCcdhONaYKvJUGd9Nk6SnZ88WtLnUsCZVzu8MDOPAP
 2DQIN2799J39pUzPFYU/BM+P5WqmfG4zpkUUnLZda8Vd3PnmKqB8uIFHsdgrhYqBO8yxsmf6qMcaJ14T1nW5U9qYxM+OlmHpmhDhMbqGBZRY113R1BZXrfJY4gblZyB53oeIC0sTlzaO2wyZ21MD5rH509sqV7sg=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

LA EUROPEA		PARQUES	
LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A) AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		PARQUES ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO	
MERCANCIA RECIBIDA		CONDICIONES DE PAGO	
VIA DE EMBARQUE		PEDIDO	
COMPLETA		Forma Pago: 99 Por definir	
RECIBE: <i>[Firma]</i>		Plazo: 120 días	
INCOMPLETA		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	
(1) - OC 4000687833		OC4000687833 ORD000000557975	

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 6E9F966E-FFE0-48AD-B76C-FE7BD138959F

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-26T18:59:31

SELLO DEL SAT

PLEFeaCv8Fdy1zAxUvnt1b1ZC9Kov1ThvJ9ajx7DzEwa9I/8khyeXAvbCfM4gZoL4pWXm0IH6ar5A2fDAojxq8oQqJD9MB1Nz97ZSqw0vwaB
8fV1/Zwh8YgAkiiHOWMD3bcfwvORTB5F+qAHXephF/IC4T3f05myVC5NoKEQE3tiQCaQWxhBw/EXnPluO42fHLM4+DgbO8hYqgLuY
LK5FNjdu19OeBMD67s+91mR0ryCZe2d8z+BWg/I/Oj6NiOufH7cUnXFhBYHnDpmYx3pQ8ICrkWnnBNm/rubNNmImkoid0WzSwjdjMee
/huMen+Rrb1st+AQoQrOVcA8M/uw==

CADENA ORIG

||1.1|6E9F966E-FFE0-48AD-B76C-FE7BD138959F|2022-12-26T18:59:31|LEV031201SE6|H9|MpmPCTBZ0V/GhtfUdgpX/srRwO3fGaV
PA5yHzkZ+3kgOm4fVlZQHsgE5r1YIJAfx14wY/8TzrGpVv6E8dqTat+DeiesZob+IGyLHBedGY8dXqMbOFCfGaGaEbYfoCCdhONaYKv
JUGd9Nx6SnZ68WfLnUsCZVzuBMDOPAP2DQIN2799J39pzUzPFY/LBM+P5WqgmG4zpzkuUnLZda8fVD3PtnmxKqb8ulFHSdgrhYqh
O8yxasfm6qMcaJ14T1inW5UQ9YxM+OImHpmhDHMBgQBZRYf13Ri/BZXxfJY4gbL2YB53oeiCOsTizaO2wyZ21MDS/rS09sqvTsg=|
00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 29.12.2022
Fecha actual : 29.12.2022

Centro : 0901
Denominación: Qro. Parques

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PARQUES

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000687833
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp

**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA: 29/12/2022

RECIBE: *Figueroa*

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		5.000 C/U
0002	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		5.000 C/U
0003	10000021671	SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	
	1001		5.000 C/U
0004	10000017399	MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	
	1001		6.000 C/U
0005	10000007393	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	
	1001		6.000 C/U
0006	10000017422	PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G	
	1001		6.000 C/U
0007	10000021680	VT PSI 19 750 ML	
	1001		6.000 C/U
0008	10000017187	CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor RYANEZA

F I R M A

Figueroa

Fecha EM : 29.12.2022
Fecha actual : 29.12.2022

Centro : 0901
Denominación: Gro. Parques

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1993

PARQUES

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000687833
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp

**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA:

29/12/2022

RECIBE:

[Firma]

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000020999	VODKA ZUBROWKA BIALA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000020450	VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0012	10000021567	VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	
	1001		12.000 C/U
0013	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		24.000 C/U
0014	10000021273	ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G	
	1001		24.000 C/U
0015	10000002795	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML	
	1001		24.000 C/U
0016	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		48.000 C/U

Emisor RYANEZA

F I R M A

[Firma]

Fecha EM : 29.12.2022
Fecha actual : 29.12.2022

Centro : 0901
Denominación: Qro. Parques

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000687833
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000008736	VT DIAMANTE CRIANZA 187 ML	
	1001		48.000 C/U
0018	10000010764	VT DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		48.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PARQUES

**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA:

29/12/2022

COMPLETA ☒

RECIBE:

Fuente la Fuente

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Emisor

RYANEZA

F I R M A

Fuente la Fuente

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000687833 Fecha del Documento 26.12.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: JESUS ALEJANDRO CORNEJO VEGA
--	--

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PARQUES

Dirección de Envío Qro. Parques Cornejo Vega Jesús Alejandro Roberto Ruiz Obregón 7 76150 QUERÉTARO, QRO MEXICO	MERCANCIA RECIBIDA FECHA: 29/12/2022 RECIBE:  COMPLETA ☒ INCOMPLETA ☐ VALIDA (GTE):
---	--

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G Delivery date: Día 27.12.2022	5.00	C/U	191.88 MXN/C/U	959.40 MXN
20	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Día 27.12.2022	5.00	C/U	497.97 MXN/C/U	2,489.85 MXN
30	10000021671 SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G Delivery date: Día 27.12.2022	5.00	C/U	328.93 MXN/C/U	1,644.65 MXN
40	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G Delivery date: Día 27.12.2022	6.00	C/U	43.86 MXN/C/U	263.16 MXN
50	10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G Delivery date: Día 31.12.2022	6.00	C/U	80.17 MXN/C/U	481.02 MXN
60	10000017422 PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G Delivery date: Día 27.12.2022	6.00	C/U	57.47 MXN/C/U	344.82 MXN
70	10000021680 VT PSI 19 750 ML Delivery date: Día 27.12.2022 Impuesto suntuario 26.50 %	6.00	C/U	650.06 MXN/C/U	3,900.36 MXN
					1,033.60 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000687833 / 26.12.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				789.43 MXN
80	10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML Delivery date: Día 27.12.2022	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
90	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 31.12.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN 409.97 MXN 313.12 MXN
100	10000020999 VODKA ZUBROWKA BIALA 750ML Delivery date: Día 27.12.2022 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	161.24 MXN/C/U	1,934.88 MXN 1,025.49 MXN 473.66 MXN
110	10000020450 VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 27.12.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	87.77 MXN/C/U	1,053.24 MXN 279.11 MXN 213.18 MXN
120	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML Delivery date: Día 27.12.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	790.70 MXN/C/U	9,488.40 MXN 2,846.52 MXN 1,973.59 MXN
140	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 31.12.2022	24.00	C/U	17.63 MXN/C/U	423.12 MXN
150	10000021273 ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G Delivery date: Día 27.12.2022	24.00	C/U	17.63 MXN/C/U	423.12 MXN
160	10000002795 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML Delivery date: Día 31.12.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	87.68 MXN/C/U	2,104.32 MXN 557.64 MXN 425.91 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000687833 / 26.12.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
170	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 31.12.2022	48.00	C/U	55.05 MXN/C/U	2,642.40 MXN
180	10000008736 VT DIAMANTE CRIANZA 187 ML Delivery date: Día 31.12.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	48.00	C/U	53.44 MXN/C/U	2,565.12 MXN 679.76 MXN 519.18 MXN
190	10000010764 VT DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 31.12.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	48.00	C/U	46.76 MXN/C/U	2,244.48 MXN 594.79 MXN 454.28 MXN
Valor total sin impuestos					35,046.62 MXN
IEPS total					7,426.88 MXN
IVA total					5,162.35 MXN
Valor total					47,635.85 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)8126262 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.
MEX0340139
FECHA EXP.
2022-12-27 13:17:49

REMITENTE				DESTINATARIO				
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440				LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES CP 76150 QUERÉTARO QUERETARO MEXICO				
CLIENTE QUE PAGA MARINTER SA DE CV DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7						NÚMERO DE RASTREO G001579281		
CITA PARA ENTREGA PENDIENTE CONFIRMAR						TIPO DE ENTREGA		
DESTINO QUERÉTARO QUERETARO						Domicilio		
PESO REAL		PESO ESTIMADO		VOLUMEN		HORA DE DOCUMENTACION		
218.00		260.00		0.65		13:15:20		
TIPO DE COBRO		VALOR DECLARADO		DOCUMENTO		CUBICO		
Credito		0.00		docme		1.00		
DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 530288--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO								
CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
1.00	TARIMAS	ABARROTES	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	24.18	24.18
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	322.40	322.40
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00
LA EUROPEA PARQUES								
RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS								
GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 530288--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO								
MERCANCIA RECIBIDA								
COMPLETA ☒ RECIBE <i>[Firma]</i>								
INCOMPLETA ☐ VALIDA (GTE)								
OBSERVACIONES				MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE		SUBTOTAL		1,896.58
SE RECIBE 1 TARIMA EMPLOYADA DE ORIGEN QUE DICE CONTENER 26 CAJAS DE ABARROTES POLIZA 111068488 DE ZURICH				CANTIDAD CON LETRA		IVA 16%		303.45
				(DOS MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS 13/100 M.N.)		RET IVA 4%		72.90
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA						TOTAL		2,127.13
EFECTOS FISCALES AL PAGO -								
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO								
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION				FOLIO FISCAL		NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD		
LUGAR DE EXPEDICION		USO CFDI		CUENTA DE DEPOSITO		MONEDA		
54126		G03				MXN		
MÉTODO DE PAGO				RÉGIMEN FISCAL		FORMA DE PAGO		
PPD				624		99		

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA



Carta Porte

IMEX0340139

Regimen Fiscal:

Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

Folio Fiscal: 83AA6F8C-1EAE-46A9-9D19-DC2D85361A6B

No. de Serie del Certificado SAT 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación 2023-01-04T10:16:32

No de Serie del CSD del Emisor 00001000000507130193

Lugar de Expedición 54126

EMISOR

Red Express SA de CV

R.F.C. REX920610S12

RECEPTOR

MARINTER SA DE CV

R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802		1.00	C62		AJUSTE AL COMBUSTIBLE		24.18	24.18	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	24.18	002	Tasa	0.16	3.87	Traslado			
78101802		1.00	C62		ACUSE		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		CITA COBRO		1500.00	1500.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	1500.00	002	Tasa	0.16	240.00	Traslado			
	1500.00	002	Tasa	0.04	60.00	Retención			
78101802		1.00	C62		FLETE		322.40	322.40	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	322.40	002	Tasa	0.16	51.58	Traslado			
	322.40	002	Tasa	0.04	12.90	Retención			
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS CARGA		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS DESCARGA		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		RECOLECCION		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		SEGURO DE COBERTURA MINIMA		50.00	50.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	50.00	002	Tasa	0.16	8.00	Traslado			

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0

Transporte Internacional: No

Entrada o Salida de Mercancia:

Vía:

Distancia Total: 220.00

País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00

Vía en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en KG
1	ABARROTES VARIOS				26	XBX		218.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001	DIF MEX C.P.06430	2023-01-04T10:14:49
	Origen MAR000216AP7 MARINTER SA DE CV		
220 00	Id Origen: DE000001	MEX C.P. 76150	2023-01-04T11:54:49
	Destino EME910610G1A LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV		

Operadores

RFC Operador: MELM8903129W4

Licencia: Q19789010

Nombre: MAURICIO MENDOZA LOPEZ

Registro Tributario:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil
Poliza: 640516122
Aseguradora: QUALITAS
Numero de permiso: 1912REX920610S12
Año/Modelo : 2017
Placas: 11AF3E

Medio Ambiente

Poliza:
Aseguradora:

Carga

Poliza:
Aseguradora:

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA



Carta Porte

IMEX0340139

Regimen Fiscal:

Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

Folio Fiscal:

83AA6F8C-1EAE-46A9-9D19-DC2D85361A6B

No. de Serie del Certificado SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

2023-01-04T10:16:32

No de Serie del CSD del Emisor

00001000000507130193

Lugar de Expedición

54126

EMISOR

Red Express SA de CV

R.F.C. REX920610S12

RECEPTOR

MARINTER SA DE CV

R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

(DOS MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS 13/100 M.N.)

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO:

1.000000

FORMA DE PAGO:

99 - Por definir

OBSERVACIONES:

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 530288-REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO PEDIDO 4000687833.

SUB TOTAL

1,896.58

IVA 16%

303.45

RET 4%

72.90

TOTAL A PAGAR

2,127.13

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

SE RECIBE 1 TARIMA EMPLOYADA DE ORIGEN QUE DICE CONTENER 26
CAJAS DE ABARROTES POLIZA 111068488 DE ZURICH

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DESGANCIO
Otras Fechas Factura Previa Autorizacion

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2023-01-04T10:16:32

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

dKoY18bSvjwSHMJ0EEgO3DUVqIK7bjxX07TrZ6R0EHPRThOOJz7Pa34POCAfTbMn6YompSnA45uNZ0nK4mNvsIF+ZzRmlyHoRQRwJZmP/8UgwM3S7xavQ/qSTNbShI7KYAM1kPAV80ZA
VAb372Cjh5q4GbHa55p5gnkbsFFdunDvEO4Jq04bT6I7v2kml9v9BxuUoY0kevvast1rqJxPNvko79wpQqbdvD3QzDyhl/yznfuO+xpUjBs8NYL4A2YmndQu4/Xg8hLAhix4+cBwTsVzWG9vDs91DV
HI7zzv8IQb1Wlpuil6dc1H5g1erGY1wXg2cGS+eF3+riwQcABVuw==

Sello digital del SAT

JE6dhFtwHWRBBAdrTNQ/M2Czg3JfxZCLNoZQ20WED+PbXsnrgMebtAIS3GcAsr5Z8uURvVwBfJ4ygOd9pWn3VcYtX5mfaUFm2pWWL2Z57VCfqBQEd1+hPw7A14XgpLB+6P1ah9k43+gB
HTyZMbyv0Sda5zxi4wEx64y4seRVM9vnxFm55LEZVzKqvaNBmQlq8qhKOKsgDTIpE+bl/9pPUIUpd4CImGj6GTIdDC24HSD+1KGLVjR7wOTa4PqclIN8Pkdb+F2XvMIJx2vcK6/1HH/ZYFvZy
zXCpzrHhxhctVoQE+/ffv/Aqmh3IEcl/bukGf0uTuMTCvVE5Zm6jQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||'1|83AA6F8C-1EAE-46A9-9D19-DC2D85361A6B|2023-01-04T10:16:32|DET080304395|dKoY18bSvjwSHMJ0EEgO3DUVqIK7bjxX07TrZ6R0EHPRThOOJz7Pa34POCAfTbMn6YompSnA

